
证券代码：002452         证券简称：长高集团          公告编号：2021-36 

湖南长高高压开关集团股份公司 

关于《非公开发行股票发行情况报告书暨上市公告书》的 

更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假 

记载、误导性陈述或重大遗漏。  

 

湖南长高高压开关集团股份公司（以下简称“公司”）于2021年9月6日对外

披露了《非公开发行股票发行情况报告书暨上市公告书》和《非公开发行股票发

行情况报告书暨上市公告书摘要》，因工作人员疏忽，将第二节，“一、本次发

行前后前十名股东情况对比，（二）本次发行后，上市公司前十名股东情况”的

股东名称录入错误，现更正如下： 

更正前： 

本次发行后，上市公司前十名股东情况 

本次发行的新增股份完成股份登记后，截至2021年9月1日，公司前十名股东

持股情况如下： 

序号 股东名称 股东性质 持股总数（股） 持股比例（%） 

1 马孝武 境内自然人 104,388,594 16.99 

2 林林 境内自然人 31,760,000  5.17 

3 廖俊德 境内自然人 30,580,200  4.98 

4 马晓 境内自然人 15,470,000  2.52 

5 东吴基金管理有限公司 境内法人 11,787,234 1.92 

6 
厦门博芮东方投资管理

有限公司 
境内法人 9,574,468 1.56 

7 
国都创业投资有限责任

公司 
境内法人 7,446,808 1.21 

8 林素真 境内自然人 6,382,978 1.04 



9 
兴证全球基金管理有限

公司 境内法人 6,223,404 1.01 

10 陈益智 境内自然人 5,984,282 0.97 

合计 229,597,968 37.36 

更正后： 

本次发行后，上市公司前十名股东情况 

本次发行的新增股份完成股份登记后，截至2021年9月1日，公司前十名股东

持股情况如下： 

序号 股东名称 股东性质 持股总数（股） 持股比例（%） 

1 马孝武 境内自然人 104,388,594 16.99 

2 林林 境内自然人 31,760,000  5.17 

3 廖俊德 境内自然人 30,580,200  4.98 

4 马晓 境内自然人 15,470,000  2.52 

5 财通基金管理有限公司 境内法人 11,787,234 1.92 

6 华夏基金管理有限公司 境内法人 9,574,468 1.56 

7 
青岛以太投资管理有限

公司 
境内法人 7,446,808 1.21 

8 

湖南升华立和信息产业

创业投资基金合伙企业
（有限合伙） 

境内法人 6,382,978 1.04 

9 诺德基金管理有限公司 境内法人 6,223,404 1.01 

10 陈益智 境内自然人 5,984,282 0.97 

合计 229,597,968 37.36 

除上述更正内容外，原报告其他内容不变。由此给投资者带来不便，公司深

表歉意。公司将进一步加强公告编制过程中的审核工作，提高信息披露质量，避

免出现类似情况的发生。 

特此公告。 

 

湖南长高高压开关集团股份公司 

董  事  会 

2021年9月7日 


	湖南长高高压开关集团股份公司
	关于《非公开发行股票发行情况报告书暨上市公告书》的
	更正公告

